

Master Byg ApS

Krøldrupvej 34, 9670 Løgstør

CVR-nr. 31 16 43 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Kurt Fyllgraf Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Master Byg ApS
Krøldrupvej 34
9670 Løgstør

CVR-nr.: 31 16 43 03
Stiftet: 19. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Fyllgraf Poulsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bestået af handel med dæk og skrotjern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-48.835	7.232
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-48.835	7.232
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-394	-648
Resultat før skat	-49.227	6.584
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.227	6.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.584
Disponeret fra overført resultat	-49.227	0
Disponeret i alt	-49.227	6.584

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>114.985</u>	<u>152.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>114.985</u>	<u>152.000</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.540	10.313
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	<u>40.426</u>	<u>320.986</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.966</u>	<u>333.299</u>
 Likvide beholdninger	<u>7.448</u>	<u>5.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.399</u>	<u>490.575</u>
 Aktiver i alt	<u>217.399</u>	<u>490.575</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-47.093	2.133
Egenkapital i alt	77.907	127.133
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	21.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.629	38.894
Anden gæld	97.863	303.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.492	363.442
Gældsforpligtelser i alt	139.492	363.442
Passiver i alt	217.399	490.575

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>394</u>	<u>648</u>
	<u>394</u>	<u>648</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.134	-4.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-49.227</u>	<u>6.584</u>
	<u>-47.093</u>	<u>2.133</u>